

Pizza Mamma Rosa ApS

Bredgade 9
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Osman Olcay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pizza Mamma Rosa ApS

Bredgade 9

7480 Vibbjerg

Telefonnummer: 97132655

e-mailadresse: osman-olcay42@live.nl

CVR-nr: 40621571

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning fra den 1. januar 2019 blev enkeltmandsvirksomheden Pizza Mamma Rosa ændret til Pizza Mamma Rosa ApS via en skattefri virksomhedsomdannelse. I selskabets første driftsår, 2019 blev omsætningen ca. 11 % højere end i 2018. Udviklingen i dækningsbidraget fulgte med en stigning på ca. 10 % næsten samme fine stigningstakt.

En meget stor stigning i lønudgifterne - naturligvis ikke mindst pga. løn til direktøren for selskabet har reduceret overskuddet før afskrivning og renter til beskedne kr. 20.122 i regnskabsåret 2019. På trods af en fin fremgang i omsætning og dækningsbidrag vurderes resultatet for 2019 som værende ikke tilfredsstillende.

Der ventes noget lavere lønudgifter i 2020, og da udbruddet af Corona virusset kun medførte en kortvarig nedgang i omsætningen, er udsigterne for 2020 ganske lovende.

Vildbjerg, den / 2020

Direktionen:

Osman Olcay

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		958.106
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-930.169
Pensioner		-4.734
Andre omkostninger til social sikring		-2.641
Andre personaleomkostninger		-440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.829
Resultat af ordinær primær drift		-53.707
Øvrige finansielle omkostninger		-173
Ordinært resultat før skat		-53.880
Skat af årets resultat	2	-9.947
Årets resultat		-43.933
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-43.933
I alt		-43.933

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		385.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		385.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.629
Materielle anlægsaktiver i alt		28.629
Deposita		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		464.343
Råvarer og hjælpematerialer		17.448
Varebeholdninger i alt		17.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.127
Periodeafgrænsningsposter		15.436
Tilgodehavender i alt		44.563
Likvide beholdninger		147.446
Omsætningsaktiver i alt		209.457
Aktiver i alt		673.800

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overkurs ved emission		444.036
Overført resultat		-43.933
Egenkapital i alt		440.103
Hensættelse til udskudt skat		84.857
Hensatte forpligtelser i alt		84.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.347
Skyldig selskabsskat		3.256
Skyldig moms og afgifter		50.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.840
Gældsforpligtelser i alt		148.840
Passiver i alt		673.800

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
Løn og gager	930.169	
Pensionsbidrag	4.734	
Andre omkostninger til social sikring	3.081	
	937.984	

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	3.256	
Ændring af udskudt skat	-13.203	
Regulering vedrørende tidligere år	-9.947	
	-9.947	

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.19.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3